yozlaşmaya rağmen günümüzde az da olsa merkez kent ve ilçelerinde tek yapı ölçeğinde

kimlikli bir mimariyi görmek mümkündür. Iğdır il’indeki mimari yapılar ekseriyetle dini ve

sivil mimari yapılardan oluşmaktadır.8

Iğdır il’inde tarihi ve tescilli üç adet kümbet yapısı mevcuttur. İlk yapı Akkoyunlu

dönemi H. 890-M. 1485 tarihli sekizgen planlı olan Kul Yusuf Kümbeti’dir. Merkeze 11. km

uzaklıkta olan Çakırtaş (Amarat) Köyü’nde yer alan Kul Yusuf Kümbeti, iki katlı pramidal

külahlı yonu taştan inşa edilmiştir. İkinci kümbet ise Aralık ilçesi, Devlet Üretme Çiftliği

içerisindeki mezarlıktaki 1907 tarihli Gödekli Kümbeti’dir.